



Inbjudan till workshop i valsäkerhet

Inom Valmyndigheten pågår ett projekt för stärkt skydd av allmänna val. Inför valen 2022 erbjuder de utbildningar inom valsäkerhet.

Tillsammans med Länsstyrelsen Gävleborg bjuder nu Valmyndighetens projekt för stärkt skydd av allmänna val in er till en workshop i valsäkerhet.

Datum	2022-01-18
Tid	Heldag, exakta tider kommer i nästa utskick
Plats	Digitalt via Skype
Målgrupp	Valsamordnare, valnämnd, säkerhetssamordnare och kommunikatörer

Anmälan görs senast 2022-01-14 till val.gavleborg@lansstyrelsen.se Kan göras individuellt men vi rekommenderar **en samlad lista över deltagare med mailadresser**. En länk kommer att skickas ut till alla anmälda den 17 januari.

Utbildningar i valsäkerhet för kommuner 2021–2022

Under det kommande året kommer Valmyndighetens projekt för stärkt skydd av allmänna val att erbjuda utbildningar inom valsäkerhet för kommuner och länsstyrelser.

Utbildningarna kommer att fokusera på hotbild, tidigare incidenter, behov, och förslag på åtgärder avseende valsäkerhet utifrån ett fokus på skydd mot antagonistiska angrepp. En viktig del kommer också att handla om att tillhandahålla en möjlig metod och handledning för verksamhetskyddsanalys för allmänna val.

Dessa utbildningar kommer att kompletteras med förslag på åtgärder avseende valsäkerhet i Valmyndighetens ordinarie utbildningsmaterial för valen 2022. Ytterligare fördjupande stöd kommer även att erbjudas under våren 2022.



Introduktionsutbildning under november/december

Inför den planerade workshopen i valsäkerhet ska **varje deltagare ha genomfört en digital introduktionsutbildning**. Den kommer lanseras i november 2021 och är ett självstudiematerial som genomförs av varje deltagare självständigt. Syftet med utbildningen är att introducera utmaningar, hotbild och ett arbetssätt för verksamhetsskyddsanalys för allmänna val. Utbildningen tar 1-2 timmar att genomföra.

En digital inbjudan kommer att skickas ut till kommunerna från Valmyndigheten när utbildningen är klar, men i god tid innan workshopen.

Workshop

Valmyndigheten genomför workshopar tillsammans med länsstyrelserna för att fördjupa kommunernas kunskap om valsäkerhet med fokus på skydd mot antagonistiska angrepp. Erfarenheter från 2018, då en liknande workshop genomfördes i Västra Götalands län, visar att en gemensam utbildning med kommuner, länsstyrelsen, Valmyndigheten och lokala/regionala säkerhetsmyndigheter skapar goda förutsättningar för synergier.

Målgruppen för workshopen är kommunernas **valsamordnare, valnämnd säkerhetssamordnare och kommunikatörer**. Workshopen kommer att genomföras via Skype och det är önskvärt att deltagarna sitter/har tillgång till en gemensam lokal så att grupparbeten kan genomföras utan att använda digital kommunikation. Detta med hänsyn till att vi pratar säkerhetsfrågor och att ni ska få ut så mycket som möjligt av er dialog.

Länsstyrelsen kommer att stödja diskussioner och bidrar med kunskapsstöd och samordning inför workshopen. Workshopen kommer att ledas och genomföras av Valmyndigheten och 4C Strategies.

Workshopen i valsäkerhet är fristående från länsstyrelsens kommunträffar och inbjudan till dessa kommer att skickas separat.

Välkommen!

Önskar Valmyndighetens projekt för stärkt skydd av allmänna val och Länsstyrelsen Gävleborg